Nuntius malus.

Sicut acetum dentibus, & fumus oculis, sic piger his, qui miserant eum. *Prov.* 10. 26
 Nuntius impij cadet in malum. *Ibid.* 13. 17

Claudus pedibus, & iniquitatem bibens, qui mittit verba per nuntium stultum. *Ibid.* 26. 6

Nuntii mali, tristes, & infelicis Exempla.

Variis **C**ham *Gen.* 9. 22. *Rebecca* c. 27. 42. *Judas* c. 38. 24. *Jacob.* c. 37. 32. *Joseph* c. 48. 2. *Pharaoni*
locis. *Exod.* 14. 5. *Regi Jerichontis* *Jos.* 2. 2. *Sifare Judic.* 4. 12. *Isabon* 9. 7. *Viri d. B. njamin* 1.
Reg. 4. 12. *Uxor Phinees* *Ibid.* v. 19. *Sanniti* c. 15. 12. *Jonathas* cap. 19. 2. *Saul.* cap. 14. 2. *Uxor de puili*
c. 25. 14. *Amateris* 2. *Reg.* 1. 19. *Jah.* c. 3. 23. *Filii Remmonis* c. 4. 8. *Darius* c. 10. 5. & c. 12. 18. & c.
 15. 31. *Chusur.* 18. 30. *Gad* c. 24. 13. *Salomoni* 3. *Reg.* 2. 29. & 41. *Acub* cap. 19. 1. *Misphri viri Dei* 4.
 Reg.

Reg. 6. 17. *Regi Affirionum* c. 17. 26. *Eliachim* *Eze.* c. 18. 37. *Nuntii Josaphat* 2. *Paral.* 20. 2.
Epistolis captivis 2. *Eldr.* 1. 3. *Enochi* *Eldher* 4. 4. *Nuntii Jobi* *Job* 1. 14. & c. 11. 14. *Nuntii Israe-*
liarum 1. *Mach.* 9. 14. *Alis Nuntius* *tristis* cap. 16. 21. *Discipuli Joannis* *Matth.* 14. 12. *Principis Synagoge*
Luce. 8. 49

TITULUS IX.

Nuptia.

Nuptia celebrantur, & Salvator noster convivio eorum non indignatus est interesse.

In convivio vescentes pariter & bibentes manserunt ibi. *Gen.* 24. 54
 Qui vocatis multis amicorum tuis ad convivium, fecit nuptias. *Ibid.* 29. 22
 Descendit itaque Pater ejus ad mulierem, & fecit filio suo Samson convivium: sic enim
 juvenes facere confueverant. *Judic.* 14. 10
 Et die tertia nuptia facta sunt in Cana Galilææ: & erat mater Jesu ibi. Vocatus est autem
 et Jesus, & Discipuli ejus ad nuptias. *Joan.* 2. 2

O

TITULUS X.

Obediencia.

Obediendum Deo ejusque præceptis, & que obedientibus constituta sunt mores.

Hominem Deus volens sub obedientia vivere, etiam in statu innocentie, statim ut coaditus est, ip-
 sum præceptis assuevit, & cum contra obedientiam vivere sentire coepisset. *Gen.* 2. & 3. c.
 Præcepto obediit Nix Dominus in omnibus, quæ ei factenda præcepto tempore instantis dilavit. *Ibid.* 7.
 5. &c. *Vide præcepta* cap. 6. 22. & *Hebr.* 11. 7
Abraham Dei mandato patens, promissaque accipiens, patriam relictâ, comitans Loth Domino, in Sichon
 sacrificavit. *Gen.* 12

Dixit iterum Deus ad Abraham: Et tu ergo custodies pactum meum, & semen tuum post
 te in generationibus suis. *Ibid.* 17. 9

Vocavit autem Angelus Domini Abraham secundo de calo dicens: Per memetipsum juravi,
 dicit Dominus: quia fecisti hanc rem, & non peperisti filio tuo Unigenito propter me: be-
 nedicam tibi, & multiplicabo semen tuum sicut stellas cæli, & velut arenam, quæ est in li-
 tore maris: possidebit semen tuum portus intrinsecorum suorum. Et benedicetur in semine tuo
 omnes gentes terræ, quia obedisti voci meæ. *Ibid.* 22. 15. *Exod.* 7. 6